[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 1
Заседание секции «Институциональная экономика и экономика развития» от 21.09.2017
1. ПРИСУТСТВОВАЛИ: В.В.Дементьев, О.В.Карамова, Г.В.Колодняя, М.А.Пивоварова, А.П.Щербаков, В.В.Скалкин, В.В.Слободяник, Г.В.Будкевич, В.Ф. Лобас, А.П.Буевич, Клюкин П.Н., Абелев О.А. – к.э.н., доц., Арефьев П.В. – к.э.н., доц., Ачилова М.Я. – к.э.н., доц., Корольков В.Е. – к.э.н., проф., Николайчук О.А. – д.э.н., проф., Петухов В.А. – к.э.н., ст. преподаватель,  Швец И.Ю. – д.э.н., проф., Швец Ю.Ю. – к.э.н., доц.

Повестка заседания:
1. Об особенностях выполнения индивидуальных планов преподавателей в 2017/2018 уч. году (Юрзинова И.Л.)
2.  ВЫСТУПИЛИ: Юрзинова И.В., В.В.Дементьев, Щербаков А.П., Г.В.Колодняя, В.В.Скалкин

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

Руководитель секции «Институциональная экономика и экономика развития»                  Профессор Дементьев В.В.